
Äf* t
m

Jonáš, m ladý pouliční zebrak, 
je  stále h ladový. O chlebu se mu 
možná i zdá. A  když už se m u ně jaký 
podaří získat, seberou mu je j  silnější 
povaleči z vedlejší ulice. Jednoho 
dne se Jonáš dozví o Ježíši, o  muži, 
k te rý  dělá zázraky. Těmto zprávám 
však nevěří, a tak se rozhodne z jis tit 
něco o Ježíši, k te rý  právě přišel 
do města. Nejen  slova, ale i zázrak 
nasycení ve lkého zástupu mu 
o tevřou oči a on na jednou vidí, 
že chléb, k te rý  nabízí Ježíš, dokáže 
u tiš it je h o  h lad po věčnosti. Příběh 
nasycení zástupu upoutá diváka 
akčním i scénami, živým i rozhovory 
i o rig iná ln ím i písněmi a vyzývá 
každého, aby si vzal chléb života, 
který nabízí Ježíš.

ŠTULJIi

N Á D E J

V stup te  s nám i do  světa Bible v sérii 
A n im ovaných bib lických příběhu. 

Jejich režisér a producent Richard Rich 
se podíle l na přípravě m noha příběhu 

z d ílny W a lt Disney® (Pocahontas, 
M edvídek Pú, Liška a pes, Taran).

i i

■

Speciální
bonusy:

>
>
>
>

kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD 
tri vědomostní úrovně kvízu 
biblické texty a videoukázky 
ke kvízům 
volitelné zobrazení 
biblických veršů 
české a slovenské titulky 
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pomůcky na 
www.studionadej.sk/abp

i
Maranatha o.s. Štúdio NÁDEJ
Jemnická 887/4 ^  Cablkova 3, 821 04 Bratislava, SR
140 00 Praha 4, OR tel.: +421 (2) 4363 3181

Je l.: +420 224 2 Í0  Ш  e-mail: studionadej@casd.sk 
web: www.maranatttá.cp web: wvwAstudionadej.sk

’Použité biblické texty: Bibli Slovenský ekumenický překlad, 
www.bible.sk, Bible -  Český ekunjenický překlad, © Česká bibl

U.S. TM & ©  2008 NEST 146
ý  ekumenic

■ '* IIJ

l^ .eu  ДМИ
l i »  lUkI fwnfcw?

/ 1
Itline Rd., Ste 500, C „

smlouvy. Všechna práva výrobců a vlastníků a i ‘

Celkový čas

Zvuk

Titulky 8 _______ _ . .
authoring: Rudolf Nagy 

MADE IN SLOVAKIA, 2010

http://www.studionadej.sk/abp
mailto:studionadej@casd.sk
http://www.bible.sk

